
Runs

Xián

Lamas

Teaño

Pazos

Bermo

Enseño

A Meán

Coroño

Comoxo

Mieites
Treites

Sabuceda

O Covelo

Vilariño

Valmaior

Mosquete

Sandrenzo

Fontecova

A Figueira

As Escobias

A Cuncheira

Pumar do Río

Loxo de Arriba

Loxo de Abaixo

Belles de Arriba

Belles de Abaixo

Casal

Cures O Peón

A Arca

A Seixa

O Tallo

Lourido

A Fiosa

O Castro

A Señora

O Rebolo

A Goalba

Quintela

Os Curros

A Moreira

A Pousada

A Portela

O Agrosín

A Fervenza

A Cabanela

O Coveliño

O Carballal

As Revoltas

O Pereiriño

A Porteliña

O Fieiteiro

O Monte Meán

As Devesiñas

Os Aciveiros

As Abelleiras

As Forcadiñas

O Porto Escuro

Braña de Areas

A Braña de Leis

A Cova do Prado

O Alto do Touro

O Agro da Mosca

O Agro do Muíño

O Outeiro Morado

A Cova da Granda

A Fonte Fieitosa

A Pedra de Noceda

A Granxa do Navío

O Monte do Saltiño

O Campo dos Cregos

O Castelo de Vitré

As Brañas das Ceas

A Ponte de Pereiriña

O Outeiro dos Corvos

As Brañas dos Prados

A Portela da Moreira

As Brañas dos Prados

A Fonte de Pérdigo Pérez

Agro das Almas

Rí o
 B

arb
an

za

Rí o 
Co

roñ
o

Río Pequeno

Río Lérez

Rego Salgueiro

Rego da Portela

Río Batán

Rego do Barazal

Río de Abe lán

Rego das Brañas dos Prados

Rego de Salgueiriñas

Rego de Marcelei

Rego da Graña

Reg
o d

e B
rei

ro

Rego Cachopo

Rego d

e P
untillina

Rego de Loureiros das Brañas

Rego da Pousada

Río G
rande

504000

504000

505000

505000

506000

506000

507000

507000

508000

508000

509000

509000

510000

510000

511000

511000

47
23

00
0

47
23

00
0

47
24

00
0

47
24

00
0

47
25

00
0

47
25

00
0

47
26

00
0

47
26

00
0

47
27

00
0

47
27

00
0

!O
EDAREDAR

Hidrografía

!. Faros
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Bens de Interese Cultural
Arquitectura industrial, militar e marítima

# Patrimonio arqueolóxico

!
Patrimonio etnográfico

k Puntos de observación

Lámina de auga do porto
Zona portuaria
Pista de aterraxe
Zona aeroportuaria

Ferrocarril
AVE
Autoestradas e autovías
Corredores e vías rápidas
Outras estradas
Pistas e camiños
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Setembro 2012 /Septiembre 2012
Asentamentos de carácter fundacional
Desenvolvemento periférico
Asentamento funcional
Agregado urbano
Nova agrupación
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